Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111, Centro - Planura-MG CEP: 38220-000 Te!.: (34) 3427-2101
www.p!anura.mg.!eg.br camaraplanura.mg.leg.br

E

(_-

EXTRATO DO CONTRATO N° 2/2021

PROCESSO: 5/2021

DISPENSA 5/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: ALLAN SILVA BOTTA

CPF: 083.936.616-76

OBJETO: Contratação de serviços de manutenção preventiva e/ou corretiva e higienização
nos aparelhos de ar condicionado split da Câmara Municipal de Planura.

VALOR: R$ 2.320.00 (dois mil trezentos e vinte reais)

VIGÊNCIA: 04/02/2021 a 04/03/2021

DESPESA: 12

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.)')1.0001.1.001.-').3.90.36.00.00.00.00 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Física.

Câmara Municipal 	Planura: 04 de fevereiro de 2021.

Hue ton Rodrigues da Silva
/ 	Presidente

Biênio 2-)21-2022